
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2246-18-15

18/15

Zarządzenie nr: 18/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.03.2015

W sprawie:
w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków
ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania
dowodów osobistych

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2013 r., poz.594, zm. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. poz.379 i 1072), w związku z
wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o
dowodach osobistych (Dz. U. z 2010 r. Nr 167, poz. 1131 z późn.zm.),
 
 
zarządza się, co następuje
 

§ 1 
Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych zwana dalej
,,Komisją" w następującym składzie osobowym:
 
            1) Grzegorz Dzierżyński- przewodniczący
            2) Beata Gabryszewska  - członek
            3) Agnieszka Ciecierska - członek
 

§ 2 
Przewodniczący wraz z pozostałymi członkami jest odpowiedzialny za prawidłowe
przeprowadzenie procesu brakowania formularzy, sporządzenia protokołu z ilości
wybrakowanych formularzy oraz przekazanie jednego egzemplarza protokołu do
właściwego Wojewody.
 

§ 3 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2246-18-15
/zarzadzenie/z-2246-18-15


Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania formularzy.
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 18/15

Załączniki:
Zarządzenie nr 18/15    pdf,  309.70 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.03.2015 13:21

Liczba pobrań: 25

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.03.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.03.2015 13:22

Liczba wyświetleń: 37

/attachments/2389/download
/attachments/2389/download

